
Uchwała Nr 2830 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Samorządu Słuchaczy 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie § 2 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu (załącznik do zarządzenia nr 40/XV R/2016 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 maja 2016 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Traci moc uchwała nr 1732 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 stycznia  

2017 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Samorządu Słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

przy Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

[dokument podpisany elektronicznie] 

Radca prawny 
Tomasz Konopa 


